Excelentíssimo Senhor
EDUARDO ALBANI DALA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1396/2024

Requer ao Executivo Municipal, com urgência, o retorno
do atendimento em horário normal das Farmácias
Central e Satélites.

O vereador signatário, Rodrigo José Correia - União Brasil, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, com urgência, o retorno do

atendimento em horário normal das Farmácias Central e Satélites.

O requerimento justifica-se pois o Decreto Municipal nº 10.777, de 31 de

outubro de 2024, estabeleceu a redução do horário de atendimento das referidas

farmácias, ou seja, o atendimento aos munícipes está ocorrendo das 07:00 até às 13:00

horas, situação que gera inúmeros prejuízos aos munícipes, sendo de suma importância e

urgência a tomada de providências visando sanar tal situação.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 J
O

S
É

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

54
2-

6D
78

-9
14

E
-C

B
D

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
54

2-
6D

78
-9

14
E

-C
B

D
D

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 J
O

S
É

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

54
2-

6D
78

-9
14

E
-C

B
D

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
54

2-
6D

78
-9

14
E

-C
B

D
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E542-6D78-914E-CBDD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO JOSÉ CORREIA (CPF 009.XXX.XXX-60) em 11/11/2024 16:35:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/E542-6D78-914E-CBDD

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/E542-6D78-914E-CBDD